

MEDLEMSBREV SEPTEMBER

Och så var höstterminen igång! Vilken fantastiskt härlig start vi haft med så mycket roligt som redan hänt!

Vi startade med en magisk dag på Glädjeruset i Täby. Glädjeruset är ett lopp för alla, där alla kan delta på sitt sätt och där gemenskap är det allra viktigaste. Lunk i kring fanns på plats med två av våra duktiga hästar för prova-på ridning och dessutom hade vi hästskoppyssel, lotteri med fina priser och käpphästhoppning. Tack för att vi fick delta och tack till ALLA som gjorde denna dag möjlig!



I början av augusti utsågs Lunk i kring till Årets Lovö-organisation av Lovö hembygdsförening. Vår fantastiska styrelseordförande Cecilia var på plats och tog emot priset och berättade mer om vår verksamhet. Det känns otroligt fint att få ta emot detta pris och vi är rörda och tacksamma över den fina beskrivningen av vår verksamhet som avslutades med *"Helt enkelt den allra bästa ridskola man kan tänka sig"*.

STORT tack!!



En annan rolig nyhet som många av er troligtvis redan märkt av är att vi har en hel del nya hästar denna termin. I förra brevet presenterade vi vår nya islandshäst Engill. Nu har vi dessutom fått förstärkning av ytterligare en islandshäst. Idi som han heter är 16 år och tryggheten själv. Dessutom har även hästarna Alfie och Orchino anslutit till gänget. Alfie är en 4-årig fjording som Lunk i kring hyr från Taffsnäs Gård (precis som vår fjording Enzo). Orchino är av rasen Arab och är 22 år och även honom hyr vi in i verksamheten av en privatperson på Berga gård. Vi är riktigt glada och peppade att få ha dessa 3 nya hästar i vår verksamhet och ser mycket fram emot många arbetsdagar tillsammans med dem och alla er fantastiska medlemmar!



IDI



ALFIE



ORCHINO

Några av er kanske också har sett några nya ansikten i personalgruppen denna termin. Vi välkomnar Ylva, Frida och Ida till Lunk i kring som är våra nya grymma timmisar/vikarier! Lunk i kring's verksamhetsansvarig Erika kommer under hösten att ge sig ut på nya äventyr i universitetets värld och kommer därför att lämna över verksamhetsansvaret till Isabella från och med 1/10. Erika kommer dock fortsätta att engagera sig i föreningen på många olika sätt vilket vi är mycket glada för. Medlemsfrågor, anmälningar och så vidare gör ni fortsatt till Isabella även från den 1 oktober.



Hästarna passar på att chillar i gräset mellan turerna, men några som inte ligger på latsidan i första taget är våra värdefulla volontärer och praktikanter, som under hösten har kommit att bli ett stort och härligt gäng! Just nu söker vi flera volontärer, kanske är du eller någon du känner intresserad av att göra en större eller

mindre insats i föreningen? Läs mer om att vara volontär hos oss på vår hemsida eller maila isabella@lunkikring.nu vid intresse och frågor.

Under hösten fortsätter vi med öppet stall varannan fredag kl 16-20. Se sociala medier eller hemsidan för datum och info. Missa inte en supermysig fredagskväll med stallhäng, skratt och gemenskap!

Något annat ni inte ska missa är höstlovsridningen vecka 44! Inbjudan har gått ut via mail och det finns flera olika aktiviteter att välja mellan. Passa på att anmäla er så snart som möjligt, först till kvarn gäller. Anmälan görs till isabella@lunkikring.nu.



I övrigt rullar terminsridningen på och vi har några platser kvar, även till syskon och barn/ungdomar/vuxna med eller utan funktionsnedsättning.



Vi ses i stallet!